P 4 Renun-

Index Rerum

- Renuntians officium non perdit illud donec is apud quem resignatur admittat resignacionem, in rub. tit. 4. lib. 7. num. 5.
- Renuntians debet vivere per 20. dies post renuntiationem, in l. 4. ibid. num. 2.
- Renuntiare quid sit, in rub. ibid. num. 3.
- Renuntio seu resignatio quid sit. ibid. numero primo.
- Renuntio valet quoad renuntiantem etiam si non renuntiet in manu Regis, sed coram tabellone, ibid. num. 6. ubi an revocari possit.
- Renuntio & resignatio an per procuratorem fieri possit, in l. 4. ibid. num. 1. dum tamen habeat speciale mandatum ad hoc.
- Renuntiationem in aliquem idoneum factam an possit Rex non admittere, ibid. num. 13.
- Renuntiationis seu resignacionis etiam quoad officia duplex est forma, in rub. ibid. num. 4. & ibi dividitur in alteram.
- Renuntio casum fortuito ad excogitata non extenditur, in l. 2. tit. 9. lib. 9. num. 17. & 18. exemplificatur & num. 19. ampliatur. etiam si interveniat iuramentum.
- Renuntio minoris etatis non sufficit ubi contractus ex alia causa quam minoris etatis, esset nullus, neque est censendum renuntium remedium lesionis ultra dimidiam, in l. 6. tit. 10. lib. 9. num. 23. 24.
- Renuntio officii in favorem Titii si fiat cum clausula, & non aliter, nec alio modo. annullat contrariam dispositionem, in l. 1. tit. 13. lib. 9. num. 5.
- Renuntians casu fortuito cogitato, & non cogitato an censetur renuntiasse insolito, in l. 2. tit. 17. lib. 9. num. 25.
- Reparans castrum desertum, vel de novo edificans populum ubi homines sic congregant habet jurisdictionem in illo, in lege secunda & tertia, tit. 5. lib. 6. num. 15.
- Reparatio castrorum & fortalitiorum in confinis alterius regni sitorum ad Regem pertinet, ibid. num. 2. numero 3. quid si in regno & 4.
- Reparationum expensas tempore belli factas Rex non recuperabit, ibid. num. 9.
- Repeti pecunia non potest data ob stuprum, in l. 2. tit. 13. lib. 8. num. 49.
- Repetitio amissorum in ludo hodie durat per 8. dies, ibid. num. 70. nisi ut n. 71.
- Repetitio jus competit etiam inspectori, & spou'ori, ibid. num. 72.
- Reprognatio an sit casus fraternitatis, in lege 2. tit. 13. lib. 9. num. 216. cum sequentibus & num. 230. que probanda sunt.
- Reptus in via cum rebus veritis an puniatur, in l. 10. tit. 2. lib. 8. num. 17.
- Reptus in nocte jovis aut veneris sancti, cum armis permittis non perdet ea, quia non pulsatur campana, in lege sexta, titulo 6. lib. 6. num. 6.
- Repræfalia an sint licite in foro conscientie, in rub. titulo 17. libro quinto, & in l. 1. eodem